ESSAO

,ü...

ffi[
ESTADO DA BAHIA

MUNICIPAL DE AI.AGOTNHAS

rNDtcAçÃo No. I 21t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispôe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de _ouvido seu Egregio Plenário, solicita a V. Éxa. qr" t"ç, chegar
ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitaçÕes dos moradores, transeuntes, funcionários da Coelba e
população em geral, e preocupados com a segurança e o bem estar de todos,
solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competenie a executar os serviços de
limpeza do terreno localizado em frente ao prédio da Coelba, situado na Aúenida
Rio Branco, no Bairro Cavada, o que irá lrazer benefícios à coletividade, como um
todo.

s SessÕes, 08 de agosto de2023.

'o Alves dos Santos (Gode)
dor autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3132-3333
www.ca ma radea lagoi nhas. ba.gov. b r

Alagoinhas - Bahia